Plus apud nos valeant quam quæ Spiritus.

Sed unde aurum caui? inquirendum est.

875 Presbyter quidam e Thasso huc venerat,

Aurum ferens ecclesie quæ illic est,

Quo tabulas Proconscias emeret;

Hunc blandiendo adortus, ac socium actionum assumens,

Multisque spebus miserum vinciens

880 (Mal enim cum malis facile miscentur),

Auro potitur ad omnia ministro,

Fidoque adjutore et genuino negotiorum consorte.

Id inde perspicitur. Nam qui me antea

Colebant, ut inutilem et auro carentem amicum

885 Spernunt amicissimi, ac facile

Inclinant ad pejora, ut lanx in statera.

Nox erat : ego ægotabam : illi vero, ut lupi,

Furtim ingressi subito intra ovile,

Multos habentes ex classe conductos mercede,

890 A quibus facile incenditur Alexandria

(Irrunt enim aperte cum classe),

Tondere canem in cathedra alacriter aggreduntur,

863 *Νεφρός*. Edit. ad marg. : Αἰνύττεται δὲ τὸν  
 Ἐλαφὸν ὃν ἀντί τῆς Ἰσχυρείας ἐν Αὐλίδι Ἰθυσεν ὁ  
 Ἀγαμέμνων, Significat cervum quem pro Ipligamia  
 in Aulide immolavit Agamemnon.

866 *Ποιηρῶς*. Ita Coisl. Male edit. ποιηρῶ. Ibid.  
 πεπαισμένον. Vat. πεκατημένον.

871 *Πεσούετα*. Huc et illuc jactantur, id est,  
 quasi talorum jactibus versantur.

877 *Πλάκας*. Edit. ad marg. μαρμαροῦς, mer-  
 moreas. Proconesia marmora albi sunt coloris :  
 porro Proconesia una est e Sporadiis insulis.

878 *Τούτων δὲ σήμας*. Ita edit. ad marg. In textu  
 περισσῶς, sed male, quia metrum deficit. Mox συμ-  
 πράκτορα. Ita legitimus. Edit. male συμπράκτορας.

891 *Συνεπιπύουσι τῷ στόλῳ σαφῶς*. Edit. ad  
 marg. οἱ Ἀλεξανδρεῖς, Alexandrini. Missi Alexan-

#### METRICA VERSIO.

Nunc venit autem virginis cervus loco?

Hæc clara non sunt, hæc egent interprete.

Visum quid unquam dignius scena fuit,

Permulta quamvis lusa sint valde improba?

Aliud videbis, ludicrum quod sit magis.

Vinum assererat quispiam omnia vincere,

At feminam alter : tertius palmam dabat

Vero. Dedissem robor ast ego maximum

Auro, arbitrato cuncta quod verit suo.

Sed quod caduca pluris ipsi ducimus,

Ad Pneuma quam quæ pertinet, minus est grave.

Aurum videndum undenam venit cani.

E Thasso in urbe. n forte quidam presbyter

Appulerat, aurum publicum secum ferens,

Tabulas ut emeret ædis ad cultum sacræ.

B Hunc voce blanda delivit, juvenibus

Quibusdam et amplis spebus astrictum tenens

(Nocens nocenti nam statim se copulat),

Auro potitur, atque hoc ministro utitur

Ad cuncta, certamque hinc opem querit sibi.

Id hinc liquebit. Turba nam, quæ me prius

Colebat, eadem me modo ad nil utilem,